
7. Spotkania z Filmem Górskim
Ta międzynarodowa impreza zyskała ważnego partnera i współorganizatora w postaci Biura
Promocji Zakopanego. Dzięki temu festiwal rozwija się i może wciąż podnosić poziom atrakcji.
Tegoroczni specjalni goście: angielski wspinacz i pisarz, pierwszy raz goszczący w Polsce  –  Joe
Simpson i Francuz Alain Robert (nazywany człowiekiem-pająkiem ze względu na swoją ekstremalną
pasję wspinania się bez asekuracji na najwyższe drapacze chmur na całym świecie) są tego wybitnym
przykładem.

Również znakomita lokacja Spotkań z Filmem Górskim w zabytkowym budynku Dworca
Tatrzańskiego przy Krupówkach sprawia, że impreza ta na stałe wpisała się w zakopiański pejzaż.
Osią Spotkań jest Międzynarodowy Konkurs Filmowy, do którego w tym roku napłynęła rekordowa
ilość ponad stu filmów z całego świata. Międzynarodowe pięcioosobowe Jury podczas uroczystej Gali
w sobotni wieczór przyzna Grand Prix dla najlepszego filmu, a Nagrodą Burmistrza, Nagrodą TPN,
Nagrodą TOPR, Nagrodą Jury Młodzieżowego oraz Nagrodą Publiczności również zostaną
uhonorowani pozostali wybrani reżyserzy.

Podczas tegorocznych Spotkań nie zabraknie ciekawych paneli dyskusyjnych, np. w ramach
Akademii Tatry odbędzie się dyskusja prowadzona przez Pawła Skawińskiego, dyrektora TPN, 
„Przewodnictwo w Tatrach” (więcej tutaj). Znakomita wystawa plenerowa amerykańskiego fotografa
i alpinisty Davida Breashearsa poświęcona topniejącym lodowcom w Himalajach, pokazywana na
Krupówkach, również będzie mocnym punktem programu. Nie zabraknie stałych elementów Spotkań:
Międzynarodowego Konkursu Fotograficznego „Przestrzeń życia”, zawodów wspinaczkowych Zako
Boulder Power im. Bogusia Probulskiego, Wycieczki w Stylu Retro w Tatry, Górskiego Kina Nocnego,
a także spotkań z wybitnymi podróżnikami, alpinistami oraz filmowcami.

Ogromnym zaszczytem będzie obecność podczas Spotkań szefów największych festiwali na świecie
zrzeszonych w International Alliance for Mountain Film (do którego jako jedyny z Polski należy także
zakopiański festiwal).

Podczas czterodniowego „górskiego maratonu” z pewnością każdy odnajdzie coś dla siebie.
Zapraszamy w dniach 8–11 września na 7.Spotkania z Filmem Górskim.
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Szczegółowy program imprezy można pobrać tutaj.
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http://tpn.pl/pl/nowosci/news/484/Zapraszamy-przewodnikow
http://archiwum.tpn.pl/files/news/editor/files/plakat_program_nowy.pdf

